1

Phụ lục 7

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

CHƯƠNG TRÌNH CỬ NHÂN NGÀNH QUẢN TRỊ KINH DOANH

          DÀNH CHO CÁC TÀI NĂNG THỂ THAO NĂM 2024

(Dành cho đối tượng thuộc Phương thức xét tuyển 2 người nước ngoài)

1. Họ và tên thí sinh

    ......................................................................................   (nữ ghi 1, nam ghi 0) Giới tính

2. Ngày, tháng và 2 số cuối của năm sinh

    (Nếu ngày và tháng năm sinh nhỏ hơn 10 thì ghi số 0 vào ô đầu)

                                                                                                                    ngày             tháng            năm

3. Quốc tịch:………………………………………………………………………………………..

4. Số Hộ chiếu:…………………………Ngày cấp:…………………Nơi cấp:…………….

5. Địa chỉ liên lạc (Ghi rõ số nhà, đường, tổ, phường/xã, quận/huyện, tỉnh/thành):……………………………..

……………………………………………………………………………………………………………….

6. Điện thoại:……………………………………7. Email:………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………….

8. Nơi học THPT hoặc tương đương: …………………………………………………………….………

9. Năm tốt nghiệp THPT hoặc tương đương:…………………………………………………………..

10. Kết quả tiếng Anh (thí sinh điền đầy đủ 1 trong các kết quả sau):

10.1. Thí sinh học tiếng Anh bậc THPT:

STT

Điểm thi môn tiếng Anh

trong kỳ thi tốt nghiệp

THPT

Điểm môn tiếng Anh

HK1

lớp 10

HK2

lớp 10

HK1

lớp 11

HK2

lớp 11

HK1

lớp

12

Điểm

trung

bình

chung 5

HK

1

10.2. Thí sinh không học tiếng Anh bậc THPT:

      - Chứng chỉ tiếng Anh trình độ A2:

Ảnh 3x4

2

         - Chứng chỉ VSTEP hoặc tương đương theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho VN:

11. Thành tích thi đấu (thí sinh lựa chọn và điền 01 thành tích cao nhất):

Là thành viên đội tuyển quốc gia, đã tham gia thi đấu và được Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Cục thể dục thể thao hoặc các Liên đoàn thể thao quốc gia xác nhận đã hoàn thành nhiệm vụ trong các giải

quốc tế chính thức, cụ thể:

Môn tham

gia thi đấu
Tên giải thi đấu

Thời gian tham gia thi đấu

(ghi rõ từ ngày/tháng/năm

đến ngày/tháng/năm)

Giải

thưởng

(nếu có)

12. Đăng ký xét tuyển vào đại học chính quy của Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN:

STT
Mã

Trường

Mã

phương

thức xét

tuyển

Tên ngành Chương trình đào tạo

Địa điểm

đăng ký học

1 QHE 409 Quản trị kinh doanh

CTĐT cử nhân Quản trị

kinh doanh dành cho các

tài năng thể thao

Tôi xin cam đoan những thông tin kê khai trên hoàn toàn đúng sự thật./.

 Ngày ....... tháng ........ năm 2024

Thí sinh

(ký và ghi rõ họ tên)

……………………….

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T16:22:30+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T08:16:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 893/TB-ĐHKT của TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ